Bcepoccunckune copesHoBaHuns «bepeskay» nocesweHHble 3TP PCOPCP MaTtseeson 3.M. — 3awutHuue 6nokagHoro JleHnHrpaga

MHorobopse
BospacTtHasa rpynna - toHnopku 2011 r.p. un cT.
Mporpamma KMC

ViBaHoBcKas obnacTb, ViIBaHOBO 4-8 anpens 2024 roga
Ne T[pynna log Paspsag [lopog TpeHep 506pyyen Cymma MecTo
1 VYnbibka PsasaHb Kopobkoea M.M., dupcosa O.M. 29.600 29.600 1

MypaToBa [JapvHa 2010 KMC
CkoponneTtoBa AHacTacus 2010 KMC
TumowueHkoBa lNonuHa 2010 KMC
XapnamoBa KceHusi 2010 KMC
3unoTtuHa AHrenuHa 2011 KMC
KpecTtbsiHMHOBa Bapapa 2011 KMC
2 Apdpes MBaHoBO YepHbiwkosa N.A. XaputoHoBa A.A. 27.400 27.400 2
Kosak [lapbs 2010 1 paspsag
MapyeHkoBa AHacTacus 2010 1 paspsag
PubeHok Anuca 2010 1 paspsag
Opnuk Annca 2010 1 paspsag
3 TI'bY OO CLUIOP Ne1 dpyH3eHckoro p-Ha CaHkT-lNeTepbypr ManuHunHa E.M.,BaxTtepoBa A.T. 26.300 26.300 3
"puropoBa AHHa 2010 KMC
[aBbigoBa Anuca 2010 KMC
Hypynnuha Tancus 2010 KMC
MaHTuneesa MoHuka 2011 KMC
BonpapeBa AHacTacus 2011 KMC

KnoykoBa Buktopus 2010 1 paspsag



4 Ckaska lNckoB ConpatoBa .B AngpusaHosa O.B 25.000 25.000 4
NectoBa AnuHa 2011 KMC

Mackanesa Mapwusi 2011 KMC
Bpsayak Codous 2011 KMC
Bensakosa AnvHa 2011 1 paspsag
BblukoBa AHa 2011 1 paspsag
3anknHa AHHa 2010 1 paspsag
5 3penbselic Apocnasnb KAV‘Z‘;M?;SﬁQBia:ﬁBa H.A KaBurerko ) 500 24.200 5
KysbmunHa Anuca 2010 KMC
PomaHoBa Mapus 2010 KMC
YepHuyknHa MapbsHa 2010 KMC
MakoBkuHa AnekcaHapa 2010 KMC
JlebeneBa BepoHuka 2009 KMC
Opap4eHko Tauncus 2010 KMC
6 Kpuctann Jlvneuk HabatHukoBa H.C., ®epoTtosa C.H. 24.200 24.200 5
Ncaesa Anwnca 2011 1 paspsag
JlapuHa KceHus 2011 1 paspsag
XopbsikoBa BepoHuka 2011 1 paspsag
MypagsH Puncume 2011 1 paspsag
TenernHa Mapus 2011 1 paspsag
MpoxoxeBa BuonetTta 2011 1 paspsag
7 AnbTtaup OBHUHCK Xpbluéna E.H. 24.050 24.050 6
AcTanosuy BacunuHa 2010 KMC
OumutpoBa AHaBcTacus 2010 KMC
Eroposa Kupa 2010 KMC
MpoxopeHko KceHunda 2010 KMC
HdybposuHa AgenvHa 2010 KMC

MyToraposa KpuctunHa 2010 KMC



8

10

11

Mprma

KapamoBa AMuHa
KonbiToBa YnbsiHa
Cadmynnuna JapuHa
XanpynnunHa OuHapa
AkcéHoBa [apbs
Kypaesa Kamunna
Apda

Fanbanosa [apbs
KawwnuybiHa Kcenus
[MyxoBa Oapbs
PnbeHok Anuca
MapuyeHkoBa AHacTacusa
YKemuyxuHa

Kypacosa [Japbsi
3agopoxHast Buktopus
BonoawnHa AHa
HenomHsawasa MpuHa

CapekoBa AMUHa
MputskeHne

YekmeHeBa Mapus
MopeBa Bapsapa
PbiukoBa AHacTacus
Benoboponosa EkatepuHa
HoBocénosa lNonuHa

Ocunosa EBa

2010
2011
2011
2011
2011
2012

2009
2010
2010
2010
2010

2011
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2010

1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 pa3psg
1 pas3psg
2 paspsag

KMC
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsa
1 paspsa
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsg
KMC

KasaHb

MBaHoOBO

MBaHoOBO

CbIKTbIBKap

Kypckasa W.B. MatnHa A .

YepHbiwkoa N.A. XaputoHoBa A.A.

LHabenb O.C. Puibakosa A.C.

KyknnHa O.10., Cusosa J1.A., laHnnosu4

AA.

24.000

24.000

23.750

22.700

24.000

24.000

23.750

22.700

7

7

8

9
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15

Mrawkn

LLikaHoBa CTtedaHus
BepurnHa AHactacus
KanuHywkuHa Japbsa
YKeBHsK AHacTacus
CanyHkoBa Mapus
"3Be3004KkKN"

AcnaHsiH Munana
[y6osa Codus
EBceeBa lOnus
MaBnosa Cogus
dununyeHko BepoHuka
Mwup

brnnHoBa Enusaeeta
TumoxoBa lNonnHa
Jlebenesa Codbs
MakapoBa AnekcaHgpa
ManknHa AHHa
Ennsaposa lNonuHa
TanncmaH

KupbsHoBa Enena
HNemeneBa Codbs
HepessiHko EnnsaBeTa
Pemep Banepus

KasakoBa AHHa

2011
2011
2002
2011
2011

2011
2011
2011
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2010
2011

2011
2011
2011
2011
2011

1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 pa3psg
1 pas3psg

1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg

1 paspsa
1 paspsg
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa

1 paspsg
1 paspsa
1 pa3psa
1 paspsa
1 paspsa

CenaTtuHo

TBepb

MBaHoOBO

JlecHon

Matuiiko B.A. YpynuHa E.A.

KoHoBanosa O.B., Bacunbesa M.I1.

KawwuHa E.H.

JlaTtbiwesa J1.A.,YepHoronosa P.A.

22.250

22.050

19.500

19.150

22.250

22.050

19.500

19.150
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11

12

13



16

17

BenuHa

MBaHoBa AHacTacusi
"anoHueBa ABpopa
XKaaHosckux Cocus
XoMeHKo ApuHa
CHervpeBa AneHa

NnoTHMKkoBa AHHA
CCLlW OP 1

AHucumoBa AHrenvHa
MakoBka Cogous
YpbiBckas Bnagucnasa
CopokunHa KceHusi
BputaHosa Codus
MupsabekoBa Camupa

2010
2010
2010
2011
2011
2011

2012
2011
2011
2011
2011
2011

HwkHun Hosropopa

KMC
KMC
1 paspsa
1 pa3psg
1 pas3psg
1 pas3psg

KpacHogap

1 pa3psg
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg
1 pas3psg

[MMaBHbIN cyabs

BackakoBa E.J1.

Komoropuesa K.A, Hewagnm K.B,
BownteHko E.M

YepHbliwkoBa N.A. CCBK VMBaHoBo

[MaBHbIN cekpeTapb

BabaHoBa A.C. CC1K MBaHoBO

18.300

18.100

18.300

18.100
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15



